Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

                                                                       Brejetuba/ES

Rua Carmem Alzerina de Souza Ulyana s/nº - Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29.630-000 – Brejetuba/ES
E-mail: cmdcabrejetuba@gmail.com  -  Tel: (27) 3733-1355

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE BREJETUBA/ES –
EDITAL 001/2023.

DIVULGA GABARITO DA PROVA OBJETIVA ELIMINATÓRIA

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE BREJETUBA, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei
Municipal nº. 695, de 30 de abril de 2015, torna pública a Divulgação do Gabarito
da prova objetiva eliminatória realizada no dia 25 de Junho de 2023 para o
Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar para o quadriênio
2024/2027.

Brejetuba/ES, 26 de Junho de 2023.

Verane Endlich de Almeida
Presidente do CMDCA

N° A B C D
1 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

2         ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

3 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

4 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

5 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

6 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

7 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

8 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

9 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

10 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

11 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

12 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

13 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝
14 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

15 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

16 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

17 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

18 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

19 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

20 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

mailto:cmdcabrejetuba@gmail.com.br